Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1992/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos quanto à regularização de caminho utilizado como “atalho” entre ruas no Parque Olaria”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue estudos quanto a regularização de caminho entre as Ruas 21 de abril e Claudio Manoel da Costa, que é utilizada por moradores para cortar caminho, no Parque Olaria.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores pedem a regularização da rua localizada entre as Ruas Vinte e Um Abril e Claudio Manoel da Costa, no Parque Olaria, que é muito utilizada como “atalho” principalmente à noite por estudantes. Por não estar regulamentada, a referida rua não possui iluminação, situação que tira a segurança dos usuários.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

4df5b99f-3a98-4932-ae26-5f16b94a22ce.png
PROTOCOLO 4039/2014 - 23/05/2014 12:32

image1.jpeg

image10.jpeg